Non obstant. quod dictus Lucas tibias, & pedes tortos habet, ita quod vni pedum extortorum sibi inuicem corresponsdeant, & quibuscunque, cauere dicitur, quod nullus non liber membrorum in eiusdem Monasterij Monachum recipi possit, contrariis, iuramento, &c.

Seu si venerabili fratri nostro episcopo N. dilectis filiis Abbati Monasterij eiusdem, ac prioratus ipse cõuentualis existat conuentibus, vel quibusvis aliis, &c.

tium dictam ecclesiam sis pacificè affectus, prædictæ literæ, quas tibi de huiusmodi beneficiis, seu beneficiis prouideri mandamus vt præfertur, & processus habiti per easdem, & quæcunque inde secuta quoad dignitatem, vel personatum, seu curarum beneficium, aut officium duntaxat sint cassa, & irrita nulliusque roboris, vel momenti.

Seu, quod nos nuper tibi per alias literas de Canonicatu sub expectatione præbendæ ecclesiæ Patauien. prouidimus, & de beneficio, &c. gratiosè mandamus prouideri, & tecum vt huiusmodi beneficium cum cura, vel sine cura, si earundem literarum vigore conferretur recipere, & vnâ cum dicta parrochiali ecclesia quoad viueres retinere valere duximus dispensandum. Nos enim tecum, &c. *vt habetur infra in dispensatione ad incompatibilia.*

Vel sic, aut quod nos eidem Ioan. vt asserit, de Canonicatu sub expectatione præbendæ ecclesiæ S. Ioan. in Haugu. extra muros Herbipol. gratiosè concessimus prouideri, &c.

Vel sic, de Canonicatu sub expectatione præbendæ & supplementi ecclesiæ S. Ioan. in Haug. extra muros Herbipolen. ac beneficio ecclesiastico cum cura, vel sine cura, ad collationem, prouisionem, præsentationem, seu quamvis aliam dispositionem venerabilis fratris nostri episcopi P.

Ad idem etiam si dignitas, personatus, vel officium pertinet. vacan. vel vacaturo gratiosè concessimus prouideri.

Ad idem etiam si dignitas, personatus, vel officium, etiam electi fuerit, &c.

Aut, quod nos dudum sibi de expectatione maioris præbendæ ecclesiæ S. Ioann. in qua maiores & minores præbendæ existunt, per alias nostras literas gratiosè mandauimus prouideri, &c.

Seu, quod nos dudum eidem P. de vno in N. & alio in N. eccles. Canonicatibus sub expectatione præbendarum, ac beneficio Ecclesiastico, &c.

Seu, quod, vt asserit, dudum de Canonicatu sub expectatione præb. ac obligiorum

Ecclesiæ maiorum Bambergen. quorum quidem obligiorum fructus, redditus, & prouentus quinquaginta marchas argen. se. co. et. va. an. non exce. ac dignitatis, personatus vel officij in eadē Maiori, vel sancti Stephani Bambergen. aut S. Iacobi extra muros Bambergen. Ecclesiis gratiosè concessimus prouideri, cum Clausula impartita volumus propter litem quam habet, &c.

Vel sic, aut quod idem N. beneficium Ecclesiasticum cum cura, vel sine cura, ad collationem, vel prouisionem dilectorum filiorum Abbatis, & Conuentus Monasterij S. Vincentij ordinis S. Benedicti Sime. Diocesis. communiter, vel diuisim autoritate, & literarum nostrarum in ea forma, secundum quam pro pauperibus clericis beneficiandis dudum scripsimus, ibi concessarum se asserit expectare. Quas quidem literas, & processus habitos per easdem, & quæcunque inde secuta, exnunciamus, & irritamus, ac nullius esse roboris, vel momenti, &c. Nos insuper, &c.

Seu, quod dudum, vt asserit, de beneficio cum cura, vel sine cura ad collationem, prouisionem, præsentationem, seu quamvis aliam dispositionem venerabilis fratris nostri Archiepiscopi Maguntin. ac dilectorum filij Prepositi, Decani, & Capituli, singulorumque Canonicorum, & personarum Ecclesiæ Magun. communiter, vel diuisim pertinent. vacant. vel vacaturum gratiosè concessimus prouideri, vel per alias nostras gratiosè mandamus prouideri.

Quodque dudum eidem M. aut aliud beneficium Ecclesiasticum curatum, aut alias cum dicta Ecclesia in N. incompatibilia etiam si dignitas, vel personatus, seu officium cum cura, vel sine cura in Cathedrali, vel collegiata ecclesia, ac dignitas ipsa in cathedrali maior post pontificalem, aut in collegiata huiusmodi principalis foret ad dignitatem huiusmodi, quis per electionem assumeretur recipere, & vnâ cum dicta ecclesia in N. Diocesis. quod adueniret retinere liberè, & licitè valeret, fuit autoritate prædicta dispensatum. Nos enim, &c.

Vel sic, obtinere, & nos dum sibi de beneficio ecclesiastico & vacan. vel vacaturo, etiam si Canonatus & Præb. eiusdem ecclesie foret per alias nostras literas gratiosè mandamus prouideri.

Vel sic, aut quod nos dudum tibi, vt asseris, de vno ex prioratibus, seu plebanatibus secularium, & collegiarum ecclesiarum ciuitatis, vel Dioc. Floren. vacan. vel vacaturum per alias nostras literas gratiosè mandauimus prouideri.

Seu quod nos nuper eidem Ioan. vt asserit, de vna in S. Andrea, & de alia in S. Iuliani Vlixbon. ecclesiis perpetuis portionibus, &c. vacan. vel vacaturum gratiosè concessimus prouideri. Et nos hodie tibi Canonatum sub expectatione præbendæ, ac officij ecclesie B. Mariæ Traiecten. per alias nostras literas gratiosè diximus prouidendum, quas quidem literas, & processus habitos per easdem, & quacunque inde secuta, in suo volumus robore permanere, quacunque constitutione seu ordinatione Apostolica contraria, non obstan.

Aut, quod dictus Nicolaus, vt asseritur, parrochiam ecclesiam de N. Diocesis, cuius fructus, redditus, & proventus illam pro tempore obtinenti, & in ea non residenti ultra 40. libr. Turon. similia non valere annuatim noscitur, obtinere volumus, &c.

Aut quod, vt asseris, dudum in Canonico cum Alfen. Ecclesie autoritate ordinaria fuisti receptus. Aut quod idem Nicolaus, vt asseritur, parrochiam ecclesiam prædictam & perpetuam Vicariam sine cura ad sanctæ Lucie in dicta ecclesia, ac perpetuum beneficium sine cura præmissaria nuncupatum, ad B. Mariæ virginis in parrochiali de N. dictæ Diocesi, ecclesiis altaribus, & quorum omnium fructus, &c. sex marc. arg. æsti. va. an. non exced. noscitur, obtinere volumus, &c.

Et dudum Canonatum, & Præb. ecclesie S. Bartholomæi Andegauen. vigore quarundam literarum Apostolicarum, prout ex ipsarum forma poteris, infra tempus debitum acceptasti, & tibi de eis

dum obtinuisti prouideri, cum clausula volumus, &c.

Et tibi de Thesauraria ecclesie sancti N. Maguntin. quæ simplex officium existit, certo modo vacan. Apostolica fuit autoritate prouisum, &c.

Vel sic, aut quod dudum eidem Alphonso, vt asserit, de parrochiali ecclesia S. Eulalie de N. prædictæ Diocesis, cuius fructus, &c. non exced. tunc certo modo vac. & cuius possessionem nondum habet, Apostolica fuit autoritate prouisum, cum clausula volumus, &c. Ad idem concessimus prouideri.

Aut quod nos dudum eidem Alphonso, vt asserit, de Archidiaconatu plebis sancti Blasij N. Diocesis, cuius 300. at de parrochiali ecclesia sancti N. Diocesis, quæ tunc certo modo vacare sperabatur, quorum omnium fructus, &c. non exced. gratiosè concessimus prouideri, cum clausula volumus, &c.

Seu, quod nos dudum eidem Io. vt asseritur, de præpositura ecclesie Melden. quæ dignitas curata, & principalis in eadem ecclesia existit, & ad quam quis consuevit per electionem assumi, cuiusque fructus, &c. non excedunt certo modo vacan. cuius possessionem non habet, per literas nostras gratiosè mandauimus prouideri, &c.

Aut quod, vt etiam asseris, in singulis B. Mariæ de N. & in sancti N. N. Diocesis, & in sanctæ N. & in sancti P. necnon in sanctæ A. de N. parrochialibus ecclesiis N. Diocesis singula perpetua beneficia, quorum omnium fructus, &c. obtinere, nosq; dudum tibi de vno, &c. Contradictores, &c. non obsta. quod idem C. vt asserit, causam supradictam super prædicta propositione, contra quendam suum aduersarium mouere intendebat, coram certo auditore causarum dicti palatii per nos committi, cuius statum etiam habere volumus pro ext. resso, etiam pie me, &c.

Vel sic, aut quod super altari sine cura S. Gulielmi virginis sito in ecclesia sanctorum P. & M. Argen. contra quendam suum aduersarium in causam mouere intendis, &

dis, & in Palatio Apostolico committi citationem ad partes decerni obtinuisti, ac dudum, &c.